
UCHWAŁA NR XXIV/172/16
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/56/15 Rady Gminy Korytnica z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na  podstawie  art. 18, ust. 2,  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o  podatku rolnym (Dz. U. z 2013r., poz. 1381 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r., poz. 849 z późn. 
zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku z wyborem nowego sołtysa we wsi Paplin wprowadza się następujące zmiany w załączniku do 
Uchwały Nr X/56/15 Rady Gminy Korytnica z dnia 24 czerwca 2015 r. stanowiącym "Wykaz inkasentów":

1) pozycja 22 otrzymuje brzmienie: ''22 Pendzioch Katarzyna sołectwo Paplin"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 8165B823-1E33-4DD4-8593-3C691CA4446C. Podpisany Strona 1




